DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BUSCANDO ROMPER A LINHA
TÊNUE ENTRE TEORIA E PRÁTICA: A EXPERIÊNCIA DE APLICAR UM PLANO DE
AULA PARA O ESTUDO DA CIRCUNFERÊNCIA EM GEOMETRIA ANALÍTICA de autoria
de JOÃO VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56951

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56951